Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2024/3114/11731/4

Lot 4

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

840

342,105

0,000

342,105

407

71,250

7,147

RENARD Guy, 0477/78.15.04
Triage De Petigny

Couvin Cne

LAYES - cpe 6, TAILLE AUX GENETS - cpe 6, AU MIRADOR - cpe 9

Vente du Cantonnement de Couvin
Vendredi 25 octobre 2024 a 15:00
Salle Champagnat, Route de Pesche a COUVIN

2%

Non

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477/78.15.04
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11731
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-a-couvin

Cat.(cm)
35

45

55

65

75

85

95

105

115

125
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
12

51

91

200
283
155

35

10

840

Vol.(m3)

0,804

26,037

60,600

215,254

38,086

1,324

342,105



